JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 078/96

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado de Goiás, Desembargador Jalles
Ferreira da Costa, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Designar os Excelentissimos Senhores Doutores
Juizes Eleitorais desta Capital, abaixo relacionados, para

permanecerem de Plantão no período de 01 a 31 de julho de 1996,
a serviço da Justiça Eleitoral, nas seguintes zonas:

Dr. VITOR BARBOZA LENZA Ver Zonas Eleitorais

Dr WALTER CARLOS LEMES 126" e 127º Zonas Eleitorais

Dr. NEY TELES DE PAULA 133" e 134º Zonas Eleitorais

Dr. STENKA ISAAC NETO 135” e 136” Zonas Eleitorais

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 18 dias do mês de
junho de 1996.

0) A INUL

(solto
Desembargador Jalles Ferreira da Costa

/ PRESIDENTE